
UCHWAŁA NR LII/472/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drogom  wewnętrznym w miejscowości Pruszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom  wewnętrznym w miejscowości Pruszków, oznaczonym w ewidencji gruntów 
jako działki nr 151/14 i 151/21, nazwę ulicy :  Władysława Reymonta. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny stanowiący integralną część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97726309-D933-40E0-A93F-E4DA6485246A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr LII/472/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 23 listopada 2023 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97726309-D933-40E0-A93F-E4DA6485246A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR  LII/472/2023                                                                                                       
RADY GMINY BLIZANÓW                                                                                                                                                       
z dnia 23 listopada 2023 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy drogom  wewnętrznym w miejscowości Pruszków. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
645 ze zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Nadanie proponowanej nazwy ulica „Władysława Reymonta” drodze wewnętrznej we wsi 
Pruszków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 151/14 i 151/21 następuje na wniosek właścicieli   
ww. działek. 

Proponowane niniejszą uchwała nadanie nazwy drogom wewnętrznym zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Pruszków stanowić będzie przedłużenie 
istniejącej już ulicy Władysława Reymonta, co  stworzy możliwość ustalenia właściwych numerów 
porządkowych dla nieruchomości do nich przyległych, oraz ułatwi lokalizację  adresów przez firmy 
porządkowe, ratownicze, pocztowe itp. 
Wobec powyższego nadanie nazw dla wskazanych dróg jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97726309-D933-40E0-A93F-E4DA6485246A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



